
L 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
ШММ& »зщк 

<р1тризнании конкурса 
на замещение должности 
научно-педагогического работника 
ГЛ16ГУ несостоявшимся 

В соответствии с «Положением о порядке замещения должностей научно-
педагогических работников Санкт-Петербургского государственного университета», 
утвержденным приказом Ректора от 27.08.2015 № 6281/1, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать конкурс на замещение должности научно-педагогического работника, 
объявленный в соответствии с подпунктом 1.1.4 приказа начальника Управления 
кадров Главного управления по организации работы с персоналом от 29.02.2016 
№ 1219/1 «Об объявлении конкурса на замещение должностей научно-педагогических 
работников», несостоявшимся в связи с несоответствием соискателя 
квалификационным требованиям, установленным с учетом особенностей научно-
педагогической работы по замещаемой должности и указанным в объявлении о 
конкурсе, а именно отсутствие не менее двух публикаций за последние три года в 
изданиях, входящих в наукометрические базы данных РИНЦ, Scopus, Web of Science 
Core Collection: 

1.1.4. доцент (1,0), Кафедра международных политических процессов (научная 
специальность 23.00.04 Политические проблемы международных отношений, 
глобального и регионального развития). 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления кадров 
Главного управления 
уа-организации работы с персоналом С.В. Морозова 


